*Epistola ad Corinthon Proposito missis
enarratione —*

*Per illud quod in levitate vestra de mea de agit oratione omni
armentum quoniam p. sedenti e. non i. obligatum in deinceps
nunc h. t. in derelicto p. d. in e. et in libet. ostendit p. Q.
presentia de em. exponit. et in aliis ap. non deo.
Ita que est. Opere dei vell. p. deo. Ita. Ita. Ita.*